
Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, Kateřinky, 747 05 Opava 

 

NÁVRH KANDIDÁTKY  

pro doplňující volby delegátů (náhradníků) SD  
 

Volební obvod číslo 23 
 

Počet volených delegátů  1 počet volených náhradníků 1  
v sestupném pořadí (návrh)  

 
1) ……………………………………… ……… …… ……………………………… 
 jméno, příjmení titul věk povolání 
 
 ……………………………………………… 
 bydliště 
  
 ……………………………………………………………………………………………… 
 dosavadní práce v bytovém družstevnictví 
 
 
2) ……………………………………… ……… …… ……………………………… 
 jméno, příjmení titul věk povolání 
 
 ……………………………………………… 
 bydliště 
  
 ……………………………………………………………………………………………… 
 dosavadní práce v bytovém družstevnictví 
 
 
3) ……………………………………… ……… …… ……………………………… 
 jméno, příjmení titul věk povolání 
 
 ……………………………………………… 
 bydliště 
  
 ……………………………………………………………………………………………… 
 dosavadní práce v bytovém družstevnictví 
 
 
4) ……………………………………… ……… …… ……………………………… 
 jméno, příjmení titul věk povolání 
 
 ……………………………………………… 
 bydliště 
  
 ……………………………………………………………………………………………… 
 dosavadní práce v bytovém družstevnictví 
 
 
 



Návrh projednán společným jednáním zástupců samospráv BD, delegátů a 
koordinátora na jednání dne ........................... 
 
podpisy zástupců samospráv BD volebního obvodu: 
 
 
podpisy stávajících delegátů a koordinátora: 
 
 

 U P O Z O R N Ě N Í 
  

 Základní předpoklady pro výkon funkce delegáta (náhradníka) shromáždění delegátů družstva 
 

V souladu se zvláštními zákony a stanovami družstva (čl. 64) mohou být voleni za delegáta 
nebo náhradníka delegáta jen členové družstva starší 18 let, kteří jsou plně svéprávní, jsou 
bezúhonní ve smyslu zákona o živnostenském podnikání a u nichž nenastala skutečnost, jež je 
překážkou provozování živnosti podle § 6 a 8 zák. č. 455/91 Sb. o živnostenském podnikání, 
v platném znění a u nichž není dána překážka funkce ve smyslu odst. 2 § 46 zák. č. 90/2012 Sb., 
o obchodních korporacích.  
 
Splnění náležitostí prokazují kandidáti čestným prohlášením. 
Předpoklady funkce zveřejněny na www stránkách družstva. 
 

Čestné prohlášení a souhlas 
 

Uvedení navržení kandidáti prohlašují, že souhlasí se svou kandidaturou a ustavením 
(volbou) do funkce delegáta nebo náhradníka delegáta nejvyššího orgánu (SD) Rozvoj, 
stavebního bytového družstva, U Cukrovaru 1282/9, Kateřinky, 747 05 Opava (dále jen 
„družstvo“), že splňují uvedené podmínky a předpoklady funkce, a že není dána jiná 
překážka této funkce. Prohlašují současně, že uvedené informace jsou pravdivé, úplné, 
a že jsou si vědomi možných následků, které by vyplývaly z uvedení nepravdivých nebo 
neúplných údajů. 
 

Současně navržení kandidáti dávají družstvu výslovný souhlas ke zveřejnění svých 
osobních údajů, uvedených v návrhu kandidátky pro doplňující volby delegáta nebo 
náhradníka delegáta SD v roce 2024 předmětného volebního obvodu a v případě 
zvolení i kontaktních údajů k jejich používání pouze v souvislosti s výkonem funkce 
včetně uvedení v seznamu delegátů SD do konce volebního období 2021 – 2026.  
 

V ……………. dne …………….. 
 

 
……………………………………………….  ……………………….. 
jméno, příjmení kandidáta     podpis 
 
……………………………………………….  ……………………….. 
jméno, příjmení kandidáta     podpis 
 
……………………………………………….  ……………………….. 
jméno, příjmení kandidáta     podpis 
 
……………………………………………….  ……………………….. 
jméno, příjmení kandidáta     podpis 
 


